



Sabiedrības ar ierobežotu atbildību
„Zemgales EKO”

Finanšu pārskats

uz 2018.gada 30.septembri

BILANCE

2018.gada 30.septembrī
 (EUR)

AKTĪVS

Bilances posteņi	Piez.	Uz 30.09.2018	Uz 30.09.2017
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI			
I. Nemateriālie ieguldījumi			
1.Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības		0	0
<i>Kopā nemateriālie ieguldījumi</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
II. Pamatlīdzekļi			
1.Ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi		86 095	0
2.Iekārtas un mašīnas		0	3 084
3.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs		4 540	3 645
4.Pamatlīdzekļu izveidošana	1	261 549	92 658
<i>Kopā pamatlīdzekļi</i>		<i>352 184</i>	<i>99 387</i>
<i>Kopā ilgtermiņa ieguldījumi</i>	2	<i>352 184</i>	<i>99 387</i>
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
I. Krājumi			
1.Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli		3 308	3 601
<i>Kopā krājumi</i>	3	<i>3 308</i>	<i>3 601</i>
II. Debitori			
1.Pircēju un pasūtītāju parādi	4	211 024	35 285
2.Citi debitori	5	42 993	2 520
3.Nākamo periodu izmaksas	6	2 245	4 543
<i>Kopā debitori</i>		<i>256 262</i>	<i>42 348</i>
III. Naudas līdzekļi			
<i>Kopā apgrozāmie līdzekļi</i>	7	<i>27 129</i>	<i>162 572</i>
Aktīvs kopā		638 883	307 908

BILANCE

2018.gada 30.septembrī
 (EUR)

PASĪVS

Bilances posteņi	Piez.	Uz 30.09.2018	Uz 30.09.2017
I PAŠU KAPITĀLS			
1.Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)	8	2 845	2 845
<i>Pamatkapitāls kopā</i>		2 845	2 845
2.Rezerves			
a) pārējās rezerves		1	1
<i>Rezerves kopā</i>		1	1
3.Nesadalītā peļņa:			
a) iepriekšējo gadu nesadalīta peļņa		194 080	286 067
b) pārskata gada nesadalīta peļņa		-44 752	-45 537
<i>Nesadalītā peļņa kopā</i>		149 328	240 530
<i>Kopā pašu kapitāls</i>		152 174	243 376
II UZKRĀJUMI			
1.Citi uzkrājumi		0	0
<i>Kopā uzkrājumi</i>		0	0
III KREDITORI			
<i>Ilgtermiņa kreditori</i>			
1.Nākamo periodu ieņēmumi	9	332695	0
<i>Kopā ilgtermiņa kreditori</i>		332695	0
<i>Īstermiņa kreditori</i>			
1.Parādi piegādātājiem un darbuizpildītājiem	10	131 662	30 867
2.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	11	4 749	16 638
3.Uzkrātās saistības	12	17 603	17 027
<i>Kopā īstermiņa kreditori</i>		154 014	64 532
<i>Kopā kreditori</i>		486 709	64 532
Pasīvs kopā		638 883	307 908

PEĻNAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
2018.gada 30.septembrī
(EUR)

(Vertikālā formā klasificēts pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Posteņi	Piez.	Uz 30.09.2018	Uz 30.09.2017
1.Neto apgrozījums		153 806	193 920
a) no citiem pamatdarbības veidiem	1	153 806	193 920
2.Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	2	147 447	141 422
3.Bruto peļņa		6 359	52 498
4.Pārdošanas izmaksas		0	0
5.Administrācijas izmaksas	3	60 566	56 732
6.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi (dotācija)	4	334 224	256 560
7.Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (dotācija)	5	324 601	297 833
8.Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas no		138	30
a) citām personām		138	30
9.Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa		-44 722	-45 537
10.Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas		-44 752	-45 537
11.Pārskata gada peļņa		-44 752	-45 537